
Protokół z II sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 22. 11. 2018 r. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, Mirosław Mach  otworzył obrady, powitał radnych, stwierdził, że w 

obradach biorą udział wszyscy radni. Następnie odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji , stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania składu osobowego Komisji: Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego; 

Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu;  Rolnictwa i Ochrony Środowiska; Ładu, 

Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej. 

b) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej   w Zaklikowie. 

c) powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Zaklikowie. 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. Wybrano 

komisję skrutacyjną w składzie: Dariusz Chmielewski, Agnieszka Mazurek i Krzysztof Drzymała. 

Przewodniczący Rady zaproponował, by zgłaszać kandydatów do poszczególnych Komisji Rady 

Miejskiej.   

Do Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego zgłoszono kandydatury: 

- Dariusza Chmielewskiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Piotra Szwedo- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Mirosława Klimeckiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Adama Sieczkosia- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Krzysztofa Drzymały- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Wioletty Przywara- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

Do Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu zgłoszono kandydatury: 

- Mirosława Balbiera- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Jerzego Chamerę- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Barbary Hołody- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

- Agnieszki Mazurek- wyraziła zgodę na kandydowanie; 



- Wioletty Przywary- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

Do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgłoszono kandydatury: 

- Pawła Budzyńskiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Jana Czajki- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Mirosława Klimeckiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Macieja Pomykały- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Adama Sieczkosia- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Do Komisji Ładu, Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej zgłoszono 

kandydatury: 

- Piotra Szwedy- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Krzysztofa Wojniaka- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Mirosława Balbiera- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Agnieszki Mazurek- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

- Jerzego Chamery- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Do Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydatury: 

- Krzysztofa Drzymały- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Dariusza Chmielewskiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Krzysztofa Wojniaka- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Macieja Pomykały- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Pawła Budzyńskiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Do Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgłoszono kandydatury: 

- Mirosława Balbiera- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Barbary Hołody- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

- Wioletty Przywary- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

- Jana Czajki- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Jerzego Chamery- wyraził zgodę na kandydowanie; 

 



Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przerwę, podczas której komisja skrutacyjna przygotowała 

karty do głosowania, następnie karty do głosowania rozdane zostały radnym i przeprowadzono tajne 

głosowanie.  

Komisja skrutacyjna podała wyniki głosowania, w wyniku którego członkami Komisji zostali: 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

Dariusz Chmielewski 

Piotr Szwedo 

Mirosław Klimecki 

Adam Sieczkoś 

Krzysztof Drzymała 

 

Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu: 

Mirosław Balbier 

Jerzy Chamera 

Barbara Hołody 

Agnieszka Mazurek 

Wioletta Przywara 

 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

Paweł Budzyński 

Jan Czajka 

Mirosław Klimecki 

Maciej Pomykała 

Adam Sieczkoś 

Ładu, Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej: 

Piotr Szwedo 

Krzysztof Wojniak 

Mirosław Balbier 



Agnieszka Mazurek 

Jerzy Chamera 

Rewizyjna Rady Miejskiej w Zaklikowie : 

Krzysztof Drzymała 

Dariusz Chmielewski 

Krzysztof Wojniak 

Maciej Pomykała 

Paweł Budzyński 

Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej   w Zaklikowie: 

Mirosław Balbier 

Barbara Hołody 

Wioletta Przywara 

Jerzy Chamera 

Jan Czajka 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczących 

poszczególnych komisji. 

Na przewodniczących Komisji zgłoszono następujące kandydatury: 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

-Dariusza Chmielewskiego- wyraził zgodę na kandydowanie; 

- Piotra Szwedo- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu: 

- Wioletty Przywary- wyraziła zgodę na kandydowanie; 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

- Macieja Pomykały- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Ładu, Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej: 

-Piotra Szwedo- wyraził zgodę na kandydowanie; 

Rewizyjna Rady Miejskiej w Zaklikowie : 



- Krzysztofa Drzymały- wyraził zgodę na kandydowanie 

Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej   w Zaklikowie: 

- Mirosława Balbiera- wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Mach zarządził 5 minut przerwy. Po przerwie radny Piotr 

Szwedo wycofał swą kandydaturę na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, przeprowadziła tajne głosowanie i 

przedstawiła wyniki głosowania, w wyniku którego przewodniczącymi Komisji zostali: 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

-Dariusz Chmielewski 

Kultury, Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu: 

- Wioletta Przywara 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

- Maciej Pomykała 

Ładu, Porządku Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej: 

-Piotr Szwedo; 

Rewizyjna Rady Miejskiej w Zaklikowie : 

- Krzysztof Drzymała 

Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej   w Zaklikowie: 

- Mirosław Balbier 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie uchwał w sprawie: 

a) powołania składu osobowego Komisji: Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego; Kultury, 

Oświaty, Zdrowia, Turystyki i Sportu;  Rolnictwa i Ochrony Środowiska; Ładu, Porządku 

Publicznego, Problemów Alkoholowych i Pomocy Społecznej- uchwała podjęta została 

jednogłośnie; 

b) powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej   w Zaklikowie- uchwała 

podjęta została jednogłośnie; 

c) powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zaklikowie- 

uchwała podjęta została jednogłośnie. 

 

 



Ad.3. 

        

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady II Sesji Rady 

Miejskiej w Zaklikowie. 

Protokolant       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Mirosław Mach 

 

 

 

 

 

 


